Napätie
NN / VN JT VT NT JT VT NT
1 Jána A. Komenského 34 24ZVS0000067186B NN 0,095 0,095 0,095 0,095 1.1.2025 24 25 A
2 Zakarpatská 9 24ZVS0000070406F NN 0,309 0,309 0,309 0,309 1.1.2025 24 25 A
3 Pri mlyne 0 24ZVS0000743201O NN 0,987 0,987 0,987 0,987 1.1.2025 24 50 A
4 Nám. Osloboditeľov 9 – 11 24ZVS0000742499F NN 0,659 0,659 0,659 0,659 1.1.2025 24 20 C
5 Obrancov mieru 4 24ZVS0000687799Z NN 0,400 0,400 0,400 0,400 1.1.2025 24 25 C
6 Obrancov mieru 6 24ZVS0000664269H NN 0,426 0,426 0,426 0,426 1.1.2025 24 25 C
7 Obrancov mieru 1846/4 24ZVS0000108598C NN 0,400 0,400 0,400 0,400 1.1.2025 24 25 C
8 Obrancov mieru 4 24ZVS0000252061B NN 0,400 0,400 0,400 0,400 1.1.2025 24 25 C
9  Alex. Markuša 1879/2 24ZVS0000062783I NN 10,320 10,320 10,320 10,320 1.1.2025 24 50 A
10 Jána Švermu 8 24ZVS0000060216Q NN 18,812 6,367 25,179 18,812 6,367 25,179 1.1.2025 24 63 A
11 Leningradská 1 24ZVS0000067502R NN 10,585 1,930 12,515 10,585 1,930 12,515 1.1.2025 24 63 A
12 Školská 5 24ZVS0000068388V NN 11,273 2,367 13,640 11,273 2,367 13,640 1.1.2025 24 63 A
13 J. A. Komenského 2 24ZVS00000668371 NN 14,184 2,455 16,639 14,184 2,455 16,639 1.1.2025 24 63 A
14  Školská 5 24ZVS0000068281C NN 5,484 0,000 5,484 5,484 0,000 5,484 1.1.2025 24 25 A
15 Masarykova 30 24ZVS0000064989P NN 7,966 2,047 10,013 7,966 2,047 10,013 1.1.2025 24 63 A
16 Okružná 19 24ZVS0000065030F NN 8,605 1,965 10,570 8,605 1,965 10,570 1.1.2025 24 63 A
17 Fraňa Kráľa 98 24ZVS00007123869 NN 12,071 2,984 15,055 12,071 2,984 15,055 1.1.2025 24 80 A
18 Mlynská 0 24ZVS0000708184Y NN 0,987 0,987 0,987 0,987 1.1.2025 24 25 A
19 Okružná 6352/92A 24ZVS0000686736R NN 0,336 0,336 0,336 0,336 1.1.2025 24 25 C
20 Mlynská 19 24ZVS00006647906 NN 1,979 1,979 3,392 3,392 1.6.2025 19 25 A
21 J.A.Komenského 24ZVS00007078883 NN 1.1.2025 24 nemeraná spotreba
22 Námestie osloboditeľov 25 24ZVS0000070206N NN 124,830 124,830 124,830 124,830 1.1.2025 24 130 A
23 Námestie osloboditeľov 25 24ZVS0000008590Z NN 46,450 46,450 46,450 46,450 1.1.2025 24 90 A
24 Bez ulice 24ZVS0000788516O NN 6,180 6,180 6,180 6,180 1.1.2025 24 63 A
25  Mlynská 24ZVS00008233633 NN 0,030 0,030 0,030 0,030 1.1.2025 24 25 C
26  Mlynská 24ZVS00008233641 NN 0,030 0,030 0,030 0,030 1.1.2025 24 25 C
27  Mlynská 24ZVS0000823366Y NN 0,030 0,030 0,030 0,030 1.1.2025 24 25 C
28  Mlynská 24ZVS0000823367W NN 0,030 0,030 0,030 0,030 1.1.2025 24 25 C
29  Staničná 3 24ZVS00000486826 NN 6,000 6,000 6,000 6,000 1.1.2025 24 40 B
30 Komenského 42 24ZVS0000029752I NN 0,200 0,200 0,200 0,200 1.1.2025 24 25 C
31  Konečná 16 24ZVS0000069143J NN 1,520 1,520 1,520 1,520 1.1.2025 24 25 C
32 Konečná 18 24ZVS0000069161H NN 3,710 3,710 3,710 3,710 1.1.2025 24 25 C
33 Konečná 18 24ZVS00000691659 NN 2,190 2,190 2,190 2,190 1.1.2025 24 25 C
34 Konečná 20 24ZVS00000691691 NN 1,420 1,420 1,420 1,420 1.1.2025 24 25 C
35 Konečná 20 24ZVS00000691837 NN 0,840 0,840 0,840 0,840 1.1.2025 24 25 C
ZŠ T.J. Moussona 36 T.J.Moussona 1 24ZVS0000065201E NN 27,431 7,163 34,594 65,835 17,190 83,025 1.8.2025 17 250 A
37 Moskovská 1 24ZVS0000062060L NN 3,000 9,750 12,750 3,600 11,700 15,300 1.3.2025 22 85,8 A
38 Moskovská 1 24ZVS0000025105Y NN 2,917 11,833 14,750 3,500 14,200 17,700 1.3.2025 22 50 A
39 Pri mlyne 0 24ZVS0000704382D NN 15,333 47,167 62,500 18,400 56,600 75,000 1.3.2025 22 244 A
ZŠ J.A. Komenského 40 J. A. Komenského 1 24ZVS00000668193 NN 13,695 4,319 18,014 27,390 8,638 36,028 1.7.2025 18 110 A
ZŠ Školská 41 Školská 2 24ZVS0000082104F NN 47,856 14,326 62,182 47,856 14,326 62,182 1.1.2025 24 160 A
42 Okružná 17 24ZVS0000064077V NN 29,645 6,908 36,553 71,148 16,578 87,726 1.8.2025 17 250 A
43 Jána A. Komenského 5 24ZVS0000066865X NN 0,000 1,600 0,500 2,100 1.1.2026 12 32 C
ZŠ Krymská 44 Krymská 5 24ZVS0000082102J NN 7,638 34,920 42,558 7,638 34,920 42,558 1.1.2025 24 315 A
45 Kpt. Nálepku 16 24ZVS0000062090C NN 11,612 2,040 13,652 23,224 4,080 27,304 1.7.2025 18 80 A
46 Kpt. Nálepku 18 24ZVS0000062108J NN 9,598 2,640 12,238 19,196 5,280 24,476 1.7.2025 18 80 A
47 Kpt. Nálepku 1 24ZVS0000080032O NN 2,813 0,000 2,813 5,626 0,000 5,626 1.7.2025 18 28 A
48 Kpt. Nálepku 18 24ZVS00000740370 NN 2,756 0,753 3,509 5,512 1,506 7,018 1.7.2025 18 40 A
MŠ S. H. Vajanského 49 S.H. Vajanského 5 24ZVS0000063746J NN 8,810 2,100 10,910 8,810 2,100 10,910 1.1.2025 24 100 A
Počet odberných miest: 49 193,460 289,382 164,033 646,875 193,460 417,026 207,733 818,219
MsKS
Mesto Michalovce                         v
zastúpení DOMSPRÁV s.r.o. byty,
teplo a iné služby
ZŠ Moskovská
ZŠ Okružná
ZŠ P. Horova
 M
es
to
 M
ic
h
al
o
vc
e
Príloha č. 1- Špecifikácia odberných miest k Dohode č. 20242522/R v znení dodatku č.1
Typ
merania
Poznámka
Nový
odber od
dátumu
 Trvanie
zmluvy
(mes.)
Hodnota
ističa v A
Predpokladaná spotreba na rok 2026 v MWh
Spotreba spolu
por.
č.
Právny subjekt Adresa miesta spotreby EIC kód
Predpokladaná spotreba na rok 2025 v MWh
Spotreba spolu